GOVERNO MUNICIPAL
DE

ITAITI NGA
€r04f

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

UNCfp4

r

LE 10.520 2002

DE

A Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga, Estado do Ceará, Si. t4ADT

LEONEZ MIRANDA SERPA, no uso de suas atribuições legais e, após ter cumprido todas ás
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS
DESTINADOS A EDUCAÇÃO INFANTIL E FUNDAMENTAL DAS ESCOLAS DA REDE
PUBLICA MUNICIPAL DE ITAITINGA, NA FORMA DESCRITA NO ANEXO 1- TERMO
DE REFERENCIA. Vem, ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL 11.0  0203.01/20201PP, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO em favor da empresa:

• ALFA COMERCIO DE LIVROS E SERVICOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o n o .

27.726.248/0001-90, vencedora dos ITENS: 01, 02, 03, 04, 05 e 06 com o valor total em
R$ 456.929.00 (quatrocentos e cinquenta e seis mil novecentos e vinte e nove reais).

• J DE OLIVEIRA SAMPAIO DISTRIBUIDORA, inscrito no CNPJ sob o n°.
32.739.990/0001-70, vencedora dos ITENS: 07, 08, 09, 10 e 11 com o valor total em R$
469.728,00 (quatrocentos e sessenta e nove mil setecentos e vinte e oito reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 17 de Março de 2020.

MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA
Pregoeira Oficial

Município Itaitinga

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga
- Ceará

Cep: 61.880-000 -CNPJ: 41.563.628/0001-82 -Fones/Fax: 85 13377.1361